
Uchwała Nr 49/978/10/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 października 2010 r. 

 
w sprawie: ogłoszenia w dniach 2-30 listopada 2010 roku II naboru wniosków o przyznanie pomocy 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 dla działania „Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej” w następujących zakresach: 

 

• Tworzenia systemu zbiórki, segregacji lub wywozu odpadów komunalnych, 

• Wytwarzania lub dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych. 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 marca 2007 roku 

o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64 poz. 427 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ogłasza się w dniach 2-30 listopada 2010 roku II nabór wniosków o przyznanie pomocy w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 dla działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 

wiejskiej” w następujących zakresach: 

 

• Tworzenia systemu zbiórki, segregacji lub wywozu odpadów komunalnych, 

• Wytwarzania lub dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Jacek Protas 


